,0',CUm iUi C,aves aPerie"di. claudendique daret, indnlsiL offfcr 3 C0,,S'ilUti' Ct Vi?i,antiae Nostrae di,i^ntiam Pro 3S s 2 " tmUnerC COram e° cornPro°arc cupientea, nocL dieaque ^SXl*" quamvi8 ,onginqua spiritua,is cura non def,'ciat- sed PHonh Dol 1Z n°men. °ei praedicatur- «tendat, memorea illius obiur« iVrf Ufrmam non consolidastis ; et aaod aegrotam, «*m< et Tt C°nf.ractum "<> non "Mgastis; et quod abiectum est, non W nonesJn /er'Crat' "°" auaesisiis; et dispersae sunt oves meae, eo * tepersae stmt * Smt devorationem omniam bestiaram agri, "<l*ireret, ecce erraverunt ^reges mei in cunctis montibus, et non erat qui Curn erim nist^V^ SttPer P^ores requiram gregem meum de manu eorum, eunt, sic Do fa''bus, per quos Dominicae oves negliguntur, et per?endis et m'nus comn,inetur, quid Nos aliud facere oportet, quam colli,JPsorum vuir6-!! * °V'buS cxl,ibere diiigentiam plenam, et curandis maio'', aut m 1" paternae P'*etatis adhibere medicina.n? Nulla est enim talubri f0v y °Urn PraePositorum, quam diligenti sollicitudine, et medela § I Dul Ct conservandis °vibus providere. ct iautl quidcm fcL rec- Sixtus Papa v» sen'o animadvertens veteinstinctu c m°rem, gravissimis ex causis, et non sinc Spirifus Sancti h)lu% ct nis Pontificibus Praedccesaoribus nostris ahttquitus instiPcr multas aetates magno Ecclesiae Dei commodo observ-atum,
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    I 666 Romani Pontific^ APos,olorum Pe,r,, Tp^ Z'™*™ «on.m «arunt, Limma « vi £,„'?■ nC Almam "rbem I„ ' Beife™£ Rom.™ ve„ie„,ium 'U™ s "™nra„do Pollicere„, ° f "|"»< *. Eoclesiarum ^lWfodo^^t jT^- R°manUS vullum aguosccre,, c spiri.ullfl „ ■ """^ ,oco""n gr S'* °"*« opporlunas adhibere, „~ °v'um "orbos imellil , s"" »«* ™ ad Dei ITloSr-a^r qaUdam °m(nin0 '"^^E?C* astutia, vari i. *°n«n«m culpa, parlini ^rvariSpe,ram nominum **:;r: S manibus Sanctae Romanie F^ i 'J qmdem Pnons, el vero absentes, I„ manZa Ant^'!,6 Dfacom' Cardina,is ordi« d.c um aut ad tradendumm2buUmS f impendendum munuspr* «uramento se obstringerent se IW hu,USmodi « Sede Apostolica defel * atufs in iisdem Hteria emponb^ ? ApOSto,orum Petri' et 1 «c Romanis Ponfficibus pro temn PerS°na,,ter' ac Per*e ipsos visila^ tote eorum Pastoraii officte deoue r,h eX'Stentibus ^tiontm redditurosd. Eccles.arum statum, ad Cleri p7p ?"! °mnibus ad ''Psarum,,,orum fidei creditae sunt Vil°P U" disciP,ina'n> «nimarum deniqufqJ nwndata Apostoiica reccotnm ♦ qU°V''S m°d° Pert'"entibus, et victsstn lafus in Hsdem literis contfneter. di,,^entissime exccuturos, prool «one quasi MswpaH^^M^0™™' a,iorurnque, qui spirifuali iurisdic ab omni alia Episcopon, m n M°nasteriis' et Ecclesiis, eorumque TerrifonH mentio in praefatis Hteril 0'nnimode separatis potiuntur, nufJj au' huiusmodi Ecclesiis et M fUerit' hinc est quod Abbates, iliiq* « Jerritorio separato n.L, "S Praeera"t cum iurisdictionespiriluili, J^em Ecciesiis, et Mo n"? Beator"m Apostolorum Limina visitani** ^ontifices referrent, aden «t J • erege curae suae commisso ad Romaflc* NulIfus dicuntur, status °. ',U,USmodi Monasteriorum, et Ecclesiarum, q» •enorarentur rnala, qu h,! C°nd,t,° Sedi Apostolicae incognita essef, et saepe KCa CUra. et studio es en? fm ndUm CSSet' et ,aterent °ona, quae Apo* SSCnt fovenda» et amplificanda. Cf- N. 156. Romani Pontifices 667 § 4. Nos igitur cupientes omnium Ecclesiarum utilitati, et animarum aluli, quantum in Domino possumus, consulere, ac providere, cum de omnibus, et, quod tremendum est, etiam de unius anima ante tribunal Dei rationem reddifuri simus, tum etiam volentes ea, quae salubriter a Praedecessoribus nosirisinstitutasunt, exactius.diligentiusque observari, ideo easdem literas Sixti V Praedecessoris, et in eis contenta quaecumque, ex certa scientia, et Apostolica Auctoritate tenore praesentium approbamus, et confirmamus, ac etiam innovamus, omnibusque Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis, et Episcopis mandamus et praecipimus, ut eas sedulo, ac diligenter, et omnia in eis praescripta observare, ac custodire studcant, et Apostolicae Sedis monitis, ac praeceptis in re tanti momenti ea reverentia, atque animi cura et promptitudine qua parest, pareant, atque obsequantur, et antiquae traditionis exempla servantes «I Ecclesiasticae memores disciplinae, Sacerdotalis Religionis vigorem non minus in mdicando, quam in consulendo retineant, scientes quid Apostolicae Sedi, cum omnes hoc loco positi ipsum sequi desideremus Apostolum, dcbealur. a quo ipse Episcopatus, et tota auctoritas nominis huius emersiL §5. Praeterea scientia, et auctoritate praedicta, hac nostra in perpetuum llThf # '°p^SanCimDUS' deCernimUS' et -auda-us. ut omnes et quiZnati , 2 ' Pr,0res' PraeP°siti> •l«quc quocumque nomine, ac tifulo insigniti, saecu°rd,nUrn RegUlarCS' ad Mouasteriorum, seu Ecclesiarum £?„ nrnTr Territoriur" habentium regimina iam promoti, et ZTllP P°T!' Ct,am Per Viam elect"'onis, postulationis, aut aliter ommendl Pr0m°Vendi' et Monasteria, seu Ecclesias huiusmodi in titulum, rZ!;, ,n'Sltnem'